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Alkusanat

En edes muista miksi aloin kirjoittamaan tätä kirjaa, mutta matkan

varrella koin ilmestyksen Isän rakkaudesta ja moni asia elämässäni

alkoi muuttua. Rikkinäisyydessäni kulutin vuosikymmeniä elämästäni

rakkauden etsimiseen. Omituinen, kalvava tyhjyys sisimmässäni etsin

mitä vain täyttämään rakkauden kaipuutani. Etsin helpotusta muun

muassa päihteistä, ihmissuhteista, ruoasta ja uskonnollisuudesta.

Mutta en löytänyt etsimääni. Kunnes tänä keväänä Jumala tarttui

minuun voimakkaasti ja alkoi toden teolla kutsumaan puoleensa.

Kuvittelin jo olleeni uskossa mutta vähän tiesin. Taivaan Isä johdatteli

minut lempeästi oman rakkautensa tuntemiseen ja läsnäoloon –

minut syntisen, epäonnistuneen ihmisen! Ilman mitään omaa ansiota

sain Jeesuksen sovitustyön kautta astua uuteen suhteeseen Isäni

kanssa. Sain uuden Isän! Sain uuden perheen. Sain uuden elämän.

Kirjoitin aikaisemmin kaksi runokirjaa nimellä Viola Vapaa: Suu

Puhtaaksi! (2022) ja Syvempiä Sävyjä (2023). Kolmannen

runoteokseni Kevät (2024) uskalsin jo kirjoittaa omalla nimelläni.

Nämä kolme kirjaa voisi oikeastaan heittää roskakoriin. Ne kuvastavat

sitä hapuilua ja etsintää jota kävin läpi ahditukseni keskellä.

Psykologiset keinot auttavat tiettyy rajaan asti. Jumala kyllä käyttää

lääkäreitä ja psykiatreja tuodakseen ihmistä lähemmäs totuutta

(kävin itsekin Jumalan johdatuksesta kolmen vuoden psykoterapian),

mutta Jeesus Kristus, meidän voimallisin parantajamme, haluaa

ristinsä kautta vapauttaa meidät TÄYSIN Isän läheisyyteen ja

rakkauteen. Jeesuksen kautta me saavutamme Isän.

7



Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan pääse Isän luo muuten kuin

minun kauttani.

Joh. 14:6

Teologisia kouluja käymättömänä rukoilen Jumalaa minua

armahtamaan jos jokin asia kirjoittamastani ei pidä paikkaansa. Kaikki

kirjoittamani mikä poikkeaa Jumalan tahdosta pyyhkiytyköön

Jeesuksen nimessä pois lukijan mielestä. Raamatun jakeet ovat kaikki

vuoden 1992 käännöksestä.

Jumala minua syntistä armahtakoon.

Salossa huhtikuussa 2024.

Heidi Veis
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Ainoa pelastuksemme

Ihan ensiksi tärkein asia: me löydämme todellisen pelastuksemme

Jeesuksen ristin luota. Jeesuksen roikkuessa kuolemantuskissaan

ristillä seurasi häntä kauempaa joukko naisia surun kyyneleet

poskilleen valuen. Näiden naisten tavoin meidänkin tulee asettua

ristin juurelle Herramme jalkojen juureen, mutta kyyneleemme

kumpuavat pyhästä ilosta sillä ristin juurella täydellisen Karitsan veri

pesee meidän puhtaiksi synneistämme ja haavoistamme. Jeesus

Kristus kantoi ristille meidän syntimme, haureutemme, sairautemme,

rikkomuksemme, kipumme, kaltoinkohtelumme...jokaisen tuskan

kyyneleen ja rikkoutuneen lupauksen, jokaisen kieroutuneisuuden ja

raiskatuksi tulemisen Jeesus kantoi ristinpuulle. Sinne ne kaikki

naulattiin Hänen kanssaan. Jeesuksen kallisarvoinen uhriveri,

täydellinen kertaluonteinen uhri meidän kaikkien ihmisten kaikkien

syntien puolesta, puhdistaa meidät uudeksi. Jeesus maksoi meidän

syntivelkamme, vei kaiken hautaan mukanaan ja kolmantena päivänä

nousi kuolleista armahten meidät ikuiseen elämään. Kaikki pahuus jäi

hautaan. Jeesus voitti kuoleman. Siitä me löydämme todellisen

pelastuksen.

Itse, omassa ruumiissaan, hän ”kantoi meidän syntimme”

ristinpuulle, jotta me kuolisimme pois synneistä ja eläisimme

vanhurskaudelle. ”Hänen haavansa ovat teidät parantaneet”.

1. Piet. 2:24

Muuta pelastusta emme voi sieluparallemme löytää kuin Jeesuksen

sovintoveren. Ei kukaan muu voi pelastaa kuin hän. Mitään muuta
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nimeä, joka meidät pelastaisi, ei ole ihmisille annettu koko

taivaankannen alla (Ap.t. 4:12). Ei kukaan ihminen tai eläin, ei edes

parhain terapeuttikaan voi tehdä sitä mitä Jeesus teki meidän

puolestamme. Toki rakkaudelliset ihmissuhteet ja erilaiset

terapiamuodot voivat viedä meitä eteenpäin henkisessä

kehityksessämme, mutta vain Jumalan voima voi kertakaikkisesti

katkaista siteet menneisyyden heikkouksiin. Nämä heikkoudet voivat

olla päihderiippuvuutta, läheisriippuvuutta, peliriippuvuutta,

uskonnollisuutta, materialismia, ulkonäön palvontaa, syömishäiriöitä,

epäjumalanpalvontaa New Agen muodossa...listaa voisi jatkaa

pitkään. Tähän syntien listaan kuuluu kaikki mikä erottaa meidät

Jumalasta ja Hänen tahdostaan meidän elämämme suhteen.

Ei pidä pelätä sanaa synti. Me kaikki olemme syntisiä. Kaikista

hyveellisinkin ihminen tekee joskus syntiä jossakin muodossa.

Tämä Jumalan vanhurskaus tulee uskosta Jeesukseen Kristukseen, ja

sen saavat omakseen kaikki, jotka uskovat. Kaikki ovat samassa

asemassa, sillä kaikki ovat tehneet syntiä ja ovat vailla Jumalan

kirkkautta--

Room. 3:22-23

Meidän tuleekin kysyä: kuinka vapautua synnistä? Jo lapsuudessaan

psyykkisesti rikottu nainen ajautuu myöhemmin elämässään helposti

irtosuhteisiin ja vääränlaisiin kumppanuuksiin. Omia rajoja ei

tunnisteta ja sairaat asiat kuten raiskaukset ja pahoinpitely eivät

juurikaan hetkauta. Haureuden henki voi orjuuttaa ihmiset

sukupolvesta toiseen ja saada pauloihinsa myös naisen joka

näennäisesti näyttää uhrilta. Monesti nainen onkin uhri jo pienestä

pitäen jatkaen samassa roolissa vielä aikuisiällä.
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Haluan todistukseni kautta rohkaista sinua, rikottu
nainen: Taivaan Isä voi korjata vahingoittuneen
käsityksemme isyydestä. Vahingollisen isä-suhteen
kokenut nainen voi löytää todellisen Isän Jumalasta ja
kokea uudenlaisen Isän rakkauden.

Taivaan Isä johdatteli minut lempeästi oman
rakkautensa tuntemiseen ja läsnäoloon - minut
syntisen, epäonnistuneen ihmisen! Ilman mitään
omaa ansiota sain Jeesuksen Kristuksen sovitustyön
kautta astua uuteen suhteeseen Isäni kanssa.

9 066163789528


